
PRÉFET

DE MAYOTTE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R06-2022-242

PUBLIÉ LE  7 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

Agence régionale de Santé de Mayotte /

R06-2022-12-07-00008 - Décision n° 2022-41-ARS-MAY du 7 décembre 2022

portant rejet de la demande de création d'une officine de pharmacie (4

pages) Page 4

R06-2022-12-07-00007 - Décision n° 2022-42-ARS-MAY du 7 décembre 2022

portant autorisation de création d'une officine de pharmacie (3 pages) Page 9

Direction de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

R06-2022-12-07-00006 - Arrêté n°2022-17 nommant les membres du jury

pour l'obtention du diplôme d'Etat d'Infirmier Session du 9 décembre 2022

(2 pages) Page 13

Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte

/

R06-2022-12-02-00002 - Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24 du 2 décembre 2022

portant subdélégation de signature (7 pages) Page 16

R06-2022-11-24-00001 - Arrêté n°2022-DEAL-SEPR-1406 du 24 novembre

2022 portant agrément de la société à responsabilité limitée (SARL), SER

CORP (service corporation) en application de l'arrêté du 7 septembre 2009

modifié définissant les modalités d'agrément  des personnes réalisant les

vidanges et prenant en charge le transport et l'élimination des matières

extraites des installations d'assainissement non collectif (2 pages) Page 24

Direction Régionale des Finances publiques /

R06-2022-12-07-00001 - Tableau réquisition(s) d'immatriculation déposée(s)

à la conservation de la propriété immobilière - Avis de renonciation au

bornage RI 40432 (1 page) Page 27

R06-2022-12-07-00003 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation

déposée à la CPI le 16 novembre 2022 - RI 40434 (1 page) Page 29

R06-2022-12-07-00004 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation

déposée à la CPI le 16 novembre 2022 - RI 40435 (1 page) Page 31

R06-2022-12-07-00005 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation

déposée à la CPI le 16 novembre 2022 - RI 40436 (1 page) Page 33

R06-2022-12-07-00002 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation

déposée à la CPI le 25 octobre 2022 -  RI 40432 (1 page) Page 35

Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet /

R06-2022-12-05-00001 - Arrêté n°2022-CAB-1457 portant agrément pour les

formations aux premiers secours du Comité départemental de Mayotte de

l'Union Française des �uvres Laïques et d'Education Physique (UFOLEP) (3

pages) Page 37

2



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales

/

R06-2022-11-17-00001 - Arrêté n°2022-SG-1403  portant attribution de la

Dotation de Soutien à l'Investissement des Départements (DSID)  part

"rénovation thermique" au bénéfice du département de Mayotte - au titre

de l'année 2022 (3 pages) Page 41

R06-2022-11-28-00001 - Arrêté n°2022-SG-1418 du 28 novembre 2022

portant attribution de la part exceptionnelle de la dotation de soutien à

l'investissement public local (DSIL) au profit de la commune de la

Communauté d'Agglomération Dembéni-Mamoudzou - CADEMA - exercice

2022 (2 pages) Page 45

R06-2022-12-02-00003 - Arrêté n°2022-SG-1437 modifiant l'arrêté

n°2021-SG-1427 du 8 juillet 2021 portant attribution de la Dotation

d'équipement des territoire ruraux (DETR) au profit d'opérations

d'investissement à la commune de BOUENI - exercice 2021 (2 pages) Page 48

R06-2022-12-02-00004 - Arrêté n°2022-SG-1438 du 2 décembre 2022

portant attribution de la dotation d'équipement des territoires ruraux

(DETR) au profit d'opérations d'investissement à la commune de Bouéni -

exercice 2022 (2 pages) Page 51

R06-2022-12-02-00005 - Arrêté n°2022-SG-1439 portant attribution de la

Dotation de Soutien à l'Investissement PUBLIC LOCAL  (DSIL) au profil de la

commune de  DZAOUDZI-LABATTOIR - exercice 2022 (3 pages) Page 54

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général /

R06-2022-12-06-00001 - Arrêté n° 2022-SG-1463 du 6 décembre 2022

portant modification de l'arrêté n° 1342 du 2 novembre 2022 fixant la

composition du jury du concours externe pour le recrutement d'adjoints

administratifs principaux de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au

bénéfice de la Direction Territoriale de la Police Nationale de Mayotte au

titre de l'année 2022
 (2 pages) Page 58

3



Agence régionale de Santé de Mayotte

R06-2022-12-07-00008

Décision n° 2022-41-ARS-MAY du 7 décembre

2022 portant rejet de la demande de création

d'une officine de pharmacie

Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-07-00008 - Décision n° 2022-41-ARS-MAY du 7 décembre 2022 portant rejet de

la demande de création d'une officine de pharmacie 4



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-07-00008 - Décision n° 2022-41-ARS-MAY du 7 décembre 2022 portant rejet de

la demande de création d'une officine de pharmacie 5



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-07-00008 - Décision n° 2022-41-ARS-MAY du 7 décembre 2022 portant rejet de

la demande de création d'une officine de pharmacie 6



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-07-00008 - Décision n° 2022-41-ARS-MAY du 7 décembre 2022 portant rejet de

la demande de création d'une officine de pharmacie 7



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-07-00008 - Décision n° 2022-41-ARS-MAY du 7 décembre 2022 portant rejet de

la demande de création d'une officine de pharmacie 8



Agence régionale de Santé de Mayotte

R06-2022-12-07-00007

Décision n° 2022-42-ARS-MAY du 7 décembre

2022 portant autorisation de création d'une

officine de pharmacie

Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-07-00007 - Décision n° 2022-42-ARS-MAY du 7 décembre 2022 portant

autorisation de création d'une officine de pharmacie 9



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-07-00007 - Décision n° 2022-42-ARS-MAY du 7 décembre 2022 portant

autorisation de création d'une officine de pharmacie 10



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-07-00007 - Décision n° 2022-42-ARS-MAY du 7 décembre 2022 portant

autorisation de création d'une officine de pharmacie 11



Agence régionale de Santé de Mayotte - R06-2022-12-07-00007 - Décision n° 2022-42-ARS-MAY du 7 décembre 2022 portant

autorisation de création d'une officine de pharmacie 12



Direction de l'Economie, de l'Emploi, du Travail

et des Solidarités

R06-2022-12-07-00006

Arrêté n°2022-17 nommant les membres du jury

pour l'obtention du diplôme d'Etat d'Infirmier

Session du 9 décembre 2022

Direction de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R06-2022-12-07-00006 - Arrêté n°2022-17 nommant les membres

du jury pour l'obtention du diplôme d'Etat d'Infirmier Session du 9 décembre 2022 13



Direction de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R06-2022-12-07-00006 - Arrêté n°2022-17 nommant les membres

du jury pour l'obtention du diplôme d'Etat d'Infirmier Session du 9 décembre 2022 14



Direction de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R06-2022-12-07-00006 - Arrêté n°2022-17 nommant les membres

du jury pour l'obtention du diplôme d'Etat d'Infirmier Session du 9 décembre 2022 15



Direction de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement de Mayotte

R06-2022-12-02-00002

Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24 du 2 décembre

2022 portant subdélégation de signature

Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-12-02-00002 - Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24

du 2 décembre 2022 portant subdélégation de signature 16



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-12-02-00002 - Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24

du 2 décembre 2022 portant subdélégation de signature 17



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-12-02-00002 - Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24

du 2 décembre 2022 portant subdélégation de signature 18



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-12-02-00002 - Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24

du 2 décembre 2022 portant subdélégation de signature 19



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-12-02-00002 - Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24

du 2 décembre 2022 portant subdélégation de signature 20



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-12-02-00002 - Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24

du 2 décembre 2022 portant subdélégation de signature 21



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-12-02-00002 - Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24

du 2 décembre 2022 portant subdélégation de signature 22



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-12-02-00002 - Arrêté n° 2022-DEAL-DIR-24

du 2 décembre 2022 portant subdélégation de signature 23



Direction de l'Environnement, de

l'Aménagement et du Logement de Mayotte

R06-2022-11-24-00001

Arrêté n°2022-DEAL-SEPR-1406 du 24 novembre

2022 portant agrément de la société à

responsabilité limitée (SARL), SER CORP (service

corporation) en application de l'arrêté du 7

septembre 2009 modifié définissant les

modalités d'agrément  des personnes réalisant

les vidanges et prenant en charge le transport et

l'élimination des matières extraites des

installations d'assainissement non collectif

Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-11-24-00001 - Arrêté

n°2022-DEAL-SEPR-1406 du 24 novembre 2022 portant agrément de la société à responsabilité limitée (SARL), SER CORP (service

corporation) en application de l'arrêté du 7 septembre 2009 modifié définissant les modalités d'agrément  des personnes réalisant les

vidanges et prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif

24



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-11-24-00001 - Arrêté

n°2022-DEAL-SEPR-1406 du 24 novembre 2022 portant agrément de la société à responsabilité limitée (SARL), SER CORP (service

corporation) en application de l'arrêté du 7 septembre 2009 modifié définissant les modalités d'agrément  des personnes réalisant les

vidanges et prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif

25



Direction de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Mayotte - R06-2022-11-24-00001 - Arrêté

n°2022-DEAL-SEPR-1406 du 24 novembre 2022 portant agrément de la société à responsabilité limitée (SARL), SER CORP (service

corporation) en application de l'arrêté du 7 septembre 2009 modifié définissant les modalités d'agrément  des personnes réalisant les

vidanges et prenant en charge le transport et l'élimination des matières extraites des installations d'assainissement non collectif

26



Direction Régionale des Finances publiques

R06-2022-12-07-00001

Tableau réquisition(s) d'immatriculation

déposée(s) à la conservation de la propriété

immobilière - Avis de renonciation au bornage RI

40432

Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00001 - Tableau réquisition(s) d'immatriculation déposée(s) à la

conservation de la propriété immobilière - Avis de renonciation au bornage RI 40432 27



Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00001 - Tableau réquisition(s) d'immatriculation déposée(s) à la

conservation de la propriété immobilière - Avis de renonciation au bornage RI 40432 28



Direction Régionale des Finances publiques

R06-2022-12-07-00003

Tableau résumé de la réquisition

d'immatriculation déposée à la CPI le 16

novembre 2022 - RI 40434

Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00003 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation déposée à la

CPI le 16 novembre 2022 - RI 40434 29



Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00003 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation déposée à la

CPI le 16 novembre 2022 - RI 40434 30



Direction Régionale des Finances publiques

R06-2022-12-07-00004

Tableau résumé de la réquisition

d'immatriculation déposée à la CPI le 16

novembre 2022 - RI 40435

Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00004 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation déposée à la

CPI le 16 novembre 2022 - RI 40435 31



Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00004 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation déposée à la

CPI le 16 novembre 2022 - RI 40435 32



Direction Régionale des Finances publiques

R06-2022-12-07-00005

Tableau résumé de la réquisition

d'immatriculation déposée à la CPI le 16

novembre 2022 - RI 40436

Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00005 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation déposée à la

CPI le 16 novembre 2022 - RI 40436 33



Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00005 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation déposée à la

CPI le 16 novembre 2022 - RI 40436 34



Direction Régionale des Finances publiques

R06-2022-12-07-00002

Tableau résumé de la réquisition

d'immatriculation déposée à la CPI le 25 octobre

2022 -  RI 40432

Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00002 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation déposée à la

CPI le 25 octobre 2022 -  RI 40432 35



Direction Régionale des Finances publiques - R06-2022-12-07-00002 - Tableau résumé de la réquisition d'immatriculation déposée à la

CPI le 25 octobre 2022 -  RI 40432 36



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet

R06-2022-12-05-00001

Arrêté n°2022-CAB-1457 portant agrément pour

les formations aux premiers secours du Comité

départemental de Mayotte de l'Union Française

des �uvres Laïques et d'Education Physique

(UFOLEP)

Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2022-12-05-00001 - Arrêté n°2022-CAB-1457 portant agrément pour les formations

aux premiers secours du Comité départemental de Mayotte de l'Union Française des �uvres Laïques et d'Education Physique (UFOLEP) 37



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2022-12-05-00001 - Arrêté n°2022-CAB-1457 portant agrément pour les formations

aux premiers secours du Comité départemental de Mayotte de l'Union Française des �uvres Laïques et d'Education Physique (UFOLEP) 38



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2022-12-05-00001 - Arrêté n°2022-CAB-1457 portant agrément pour les formations

aux premiers secours du Comité départemental de Mayotte de l'Union Française des �uvres Laïques et d'Education Physique (UFOLEP) 39



Préfecture de Mayotte / Cabinet du Préfet - R06-2022-12-05-00001 - Arrêté n°2022-CAB-1457 portant agrément pour les formations

aux premiers secours du Comité départemental de Mayotte de l'Union Française des �uvres Laïques et d'Education Physique (UFOLEP) 40



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations

avec les Collectivités Locales

R06-2022-11-17-00001

Arrêté n°2022-SG-1403  portant attribution de la

Dotation de Soutien à l'Investissement des

Départements (DSID)  part "rénovation

thermique" au bénéfice du département de

Mayotte - au titre de l'année 2022

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-11-17-00001 - Arrêté n°2022-SG-1403  portant

attribution de la Dotation de Soutien à l'Investissement des Départements (DSID)  part "rénovation thermique" au bénéfice du

département de Mayotte - au titre de l'année 2022

41



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-11-17-00001 - Arrêté n°2022-SG-1403  portant

attribution de la Dotation de Soutien à l'Investissement des Départements (DSID)  part "rénovation thermique" au bénéfice du

département de Mayotte - au titre de l'année 2022

42



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-11-17-00001 - Arrêté n°2022-SG-1403  portant

attribution de la Dotation de Soutien à l'Investissement des Départements (DSID)  part "rénovation thermique" au bénéfice du

département de Mayotte - au titre de l'année 2022

43



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-11-17-00001 - Arrêté n°2022-SG-1403  portant

attribution de la Dotation de Soutien à l'Investissement des Départements (DSID)  part "rénovation thermique" au bénéfice du

département de Mayotte - au titre de l'année 2022

44



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations

avec les Collectivités Locales

R06-2022-11-28-00001

Arrêté n°2022-SG-1418 du 28 novembre 2022

portant attribution de la part exceptionnelle de

la dotation de soutien à l'investissement public

local (DSIL) au profit de la commune de la

Communauté d'Agglomération

Dembéni-Mamoudzou - CADEMA - exercice 2022

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-11-28-00001 - Arrêté n°2022-SG-1418 du 28

novembre 2022 portant attribution de la part exceptionnelle de la dotation de soutien à l'investissement public local (DSIL) au profit

de la commune de la Communauté d'Agglomération Dembéni-Mamoudzou - CADEMA - exercice 2022

45



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-11-28-00001 - Arrêté n°2022-SG-1418 du 28

novembre 2022 portant attribution de la part exceptionnelle de la dotation de soutien à l'investissement public local (DSIL) au profit

de la commune de la Communauté d'Agglomération Dembéni-Mamoudzou - CADEMA - exercice 2022

46



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-11-28-00001 - Arrêté n°2022-SG-1418 du 28

novembre 2022 portant attribution de la part exceptionnelle de la dotation de soutien à l'investissement public local (DSIL) au profit

de la commune de la Communauté d'Agglomération Dembéni-Mamoudzou - CADEMA - exercice 2022

47



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations

avec les Collectivités Locales

R06-2022-12-02-00003

Arrêté n°2022-SG-1437 modifiant l'arrêté

n°2021-SG-1427 du 8 juillet 2021 portant

attribution de la Dotation d'équipement des

territoire ruraux (DETR) au profit d'opérations

d'investissement à la commune de BOUENI -

exercice 2021

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00003 - Arrêté n°2022-SG-1437

modifiant l'arrêté n°2021-SG-1427 du 8 juillet 2021 portant attribution de la Dotation d'équipement des territoire ruraux (DETR) au

profit d'opérations d'investissement à la commune de BOUENI - exercice 2021

48



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00003 - Arrêté n°2022-SG-1437

modifiant l'arrêté n°2021-SG-1427 du 8 juillet 2021 portant attribution de la Dotation d'équipement des territoire ruraux (DETR) au

profit d'opérations d'investissement à la commune de BOUENI - exercice 2021

49



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00003 - Arrêté n°2022-SG-1437

modifiant l'arrêté n°2021-SG-1427 du 8 juillet 2021 portant attribution de la Dotation d'équipement des territoire ruraux (DETR) au

profit d'opérations d'investissement à la commune de BOUENI - exercice 2021

50



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations

avec les Collectivités Locales

R06-2022-12-02-00004

Arrêté n°2022-SG-1438 du 2 décembre 2022

portant attribution de la dotation d'équipement

des territoires ruraux (DETR) au profit

d'opérations d'investissement à la commune de

Bouéni - exercice 2022

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00004 - Arrêté n°2022-SG-1438 du 2

décembre 2022 portant attribution de la dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR) au profit d'opérations d'investissement

à la commune de Bouéni - exercice 2022

51



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00004 - Arrêté n°2022-SG-1438 du 2

décembre 2022 portant attribution de la dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR) au profit d'opérations d'investissement

à la commune de Bouéni - exercice 2022

52



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00004 - Arrêté n°2022-SG-1438 du 2

décembre 2022 portant attribution de la dotation d'équipement des territoires ruraux (DETR) au profit d'opérations d'investissement

à la commune de Bouéni - exercice 2022

53



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations

avec les Collectivités Locales

R06-2022-12-02-00005

Arrêté n°2022-SG-1439 portant attribution de la

Dotation de Soutien à l'Investissement PUBLIC

LOCAL  (DSIL) au profil de la commune de 

DZAOUDZI-LABATTOIR - exercice 2022

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00005 - Arrêté n°2022-SG-1439 portant

attribution de la Dotation de Soutien à l'Investissement PUBLIC LOCAL  (DSIL) au profil de la commune de  DZAOUDZI-LABATTOIR -

exercice 2022

54



 SECRETARIAT GENERAL

  Direc�on des rela�ons avec  

   les collec�vités locales

Le Préfet de Mayotte
Délégué du Gouvernement

Chevalier de la Légion d’honneur
Chevalier de l’Ordre national du Mérite

ARRÊTÉ N° 2022– SG–1439 du 2 décembre 2022

portant attribution de la dotation de soutien à l’investissement public local (DSIL) au profit 

de la Commune de DZAOUDZI-LABATTOIR – exercice 2022

Vu le Code général des collectivités territoriales, notamment les articles L.2334-42 ;

Vu la loi n° 2021-1900 du 30 décembre 2021 de finances pour 2022 ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à
l’action des services de l’État dans les régions et départements ;

Vu le décret du 23 juin 2021 portant nomination de M. Thierry SUQUET, en qualité de préfet de Mayotte,
délégué du Gouvernement ;

Vu le décret du 18 novembre 2022 portant nomination de M. Sabry HANI, secrétaire général de la préfecture
de Mayotte ;

Vu l’instruction TERB2200259 du 7 janvier 2022 relative à la composition et aux règles d’emploi des dotations
et fonds de soutien à l’investissement en faveur des territoires en 2022 ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture de Mayotte ;

ARRÊTE 

Article 1  er    : Au titre de la quote-part de la dotation de soutien à l’investissement public local pour les
communes et établissements publics de coopération intercommunale à fiscalité propre de Mayotte, exercice
2022, il est attribué un crédit de 652 817,20 euros à la commune de Dzaoudzi-Labattoir pour le financement
de l’opération d’investissement désignée ci après :

Collectivité ou
EPCI

Nature de l’opération Coût de
l’opération

Montant DSIL
alloué

Taux Calendrier
prévisionnel de

l’opération

Commune de
Dzaoudzi-
Labattoir

Aménagement du
cimetière chrétien 816 021,50 € 652 817,20 € 80 %

Début : janvier 2023

Fin : août 2024

Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00005 - Arrêté n°2022-SG-1439 portant

attribution de la Dotation de Soutien à l'Investissement PUBLIC LOCAL  (DSIL) au profil de la commune de  DZAOUDZI-LABATTOIR -

exercice 2022

55



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00005 - Arrêté n°2022-SG-1439 portant

attribution de la Dotation de Soutien à l'Investissement PUBLIC LOCAL  (DSIL) au profil de la commune de  DZAOUDZI-LABATTOIR -

exercice 2022

56



Préfecture de Mayotte / Direction des Relations avec les Collectivités Locales - R06-2022-12-02-00005 - Arrêté n°2022-SG-1439 portant

attribution de la Dotation de Soutien à l'Investissement PUBLIC LOCAL  (DSIL) au profil de la commune de  DZAOUDZI-LABATTOIR -

exercice 2022

57



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général

R06-2022-12-06-00001

Arrêté n° 2022-SG-1463 du 6 décembre 2022

portant modification de l'arrêté n° 1342 du 2

novembre 2022 fixant la composition du jury du

concours externe pour le recrutement d'adjoints

administratifs principaux de 2ème classe de

l'Intérieur et de l'Outre-Mer au bénéfice de la

Direction Territoriale de la Police Nationale de

Mayotte au titre de l'année 2022

Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général - R06-2022-12-06-00001 - Arrêté n° 2022-SG-1463 du 6 décembre 2022 portant

modification de l'arrêté n° 1342 du 2 novembre 2022 fixant la composition du jury du concours externe pour le recrutement

d'adjoints administratifs principaux de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au bénéfice de la Direction Territoriale de la Police

Nationale de Mayotte au titre de l'année 2022

58



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général - R06-2022-12-06-00001 - Arrêté n° 2022-SG-1463 du 6 décembre 2022 portant

modification de l'arrêté n° 1342 du 2 novembre 2022 fixant la composition du jury du concours externe pour le recrutement

d'adjoints administratifs principaux de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au bénéfice de la Direction Territoriale de la Police

Nationale de Mayotte au titre de l'année 2022

59



Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général - R06-2022-12-06-00001 - Arrêté n° 2022-SG-1463 du 6 décembre 2022 portant

modification de l'arrêté n° 1342 du 2 novembre 2022 fixant la composition du jury du concours externe pour le recrutement

d'adjoints administratifs principaux de 2ème classe de l'Intérieur et de l'Outre-Mer au bénéfice de la Direction Territoriale de la Police

Nationale de Mayotte au titre de l'année 2022

60


